
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 РІШЕННЯ 

Сімдесят другої  сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання  

с. Фонтанка  

№ 3053-VIII       17 квітня  2025 року 

             

 

Про затвердження звіту про  виконання  Програми розвитку  

та фінансової підтримки  комунального  підприємства 

« Спортивний клуб « Крижанівський»  Фонтанської  

сільської ради Одеського району Одеської області  

на 2023-2025 рік за  2024 рік .  

 

Відповідно до  пункту 8 Порядку розроблення, фінансування, 

моніторингу, реалізації цільових програм Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області та звітності про їх виконання, 

затвердженого рішенням сесії від 11.11.2022 року № 966-VIII , щодо 

виконання Програми розвитку та фінансової  підтримки комунального  

підприємства « Спортивний клуб « Крижанівський» на 2023-2025 роки, 

затвердженої рішенням Фонтанської сільської ради від 28.12.2022 року № 

1083-VIII, зі змінами , затвердженими рішеннями Фонтанської сільської ради 

від 01.06.2023 року № 1557-VIII,від 11.08.2023 року №1598-VIII, від 

22.12.2023 року №1973-VIII, від 25.10.2024 року №2497-VIII, від 23.11.2024 

року № 2517-VIII , керуючись пунктом 2 статті 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  Фонтанська сільська рада Одеського 

району Одеської області,-  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердження   звіту  про  виконання  Програми розвитку та фінансової 

підтримки  комунального  підприємства « Спортивний клуб « Крижанівський» 

на 2023-2025 роки» за 2024 рік, додається додаток №1 до рішення. 

2. Контроль за виконанням рішення виконавчого комітету залишаю за 

собою . 

 

В.о. сільського  голови               Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 



 

Додаток №1 до 

 рішення  сесії  Фонтанської сільської ради  

                                                                                                                                                               від   « 17 » квітня 2025 року № 3053-VIII 

ЗВІТ 
   

                       про результати виконання Програми розвитку та фінансової підтримки  комунального  підприємства 

                    « Спортивний клуб « Крижанівський»  Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області  

                                                                              на 2023-2025 рік за  2024 рік .  

 

         Дата і номер рішення сільської ради, яким затверджено Програму та зміни до неї : рішення сесії Фонтанської 

сільської ради від 28.12.2022 року № 1083-VIII  з внесеними змінами, затвердженими рішеннями Фонтанської сільської 

ради від 01.06.2023 року № 1557-VIII,від 11.08.2023 року №1598-VIII, від 22.12.2023 року №1973-VIII, від 25.10.2024 

року №2497-VIII, від 23.11.2024 року № 2517-VIII 

        Відповідальний виконавець Програми    -  Управління культури, молоді і спорту Фонтанської сільської ради; КП 

«Спортивний клуб   «КРИЖАНІВСЬКИЙ» 

        Термін реалізації Програми   : 2023-2025 роки 

1. Виконання заходів Програми 

 

№ 

з/п 

Пріоритетні 

завдання 
Зміст заходів 

Термін 

виконання 
Виконавці 

Річний обсяг 

фінансування, 

тис. грн. 

Фактично 

профінансовано 

у звітному 

періоді, тис. грн. 

Відсоток 

виконання 

заходу, % 

Інформація 

про виконання 

або причини 

невиконання заходу 

1 

Створення 

умов для 

впровадження 

здорового 

способу життя, 

залучення 

населення 

громади до 

масового 

спорту як 

важливої 

складової, 

покращення 

якості та 

тривалості 

Створення організаційних, кадрових, 

матеріально-технічних та фінансових умов 

для регулярного функціювання  та участі в 

змаганнях протягом 2023-2025 років , втому 

числі 

2024 рік  

   

 

Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам( установам , організаціям) 

всього у т.ч. 

 

Управління 

культури, 

молоді і 

спорту 

Фонтанської 

сільської 

ради; КП 

«Спортивний 

клуб» 

5268,5 4678,0 88,8 

 

Заробітна плата з нарахуваннями 5047,3 4544,5 90,0 
Економія фонду 

оплати праці 

Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар 
2,8 2,8 100,0 

 

Оплата послуг( крім комунальних) 112,0 24,3 21,7 
Договір оренди 

було укладено, але  



 

активного 

життя 

населення, 

забезпечення 

виховання в 

дусі олімпізму, 

пропагування  

здорового 

способу життя 

«КРИЖАНІВ

СЬКИЙ» 

оренда не  

сплачувалася, так як 

приміщення не  

використовувалося. 

Видатки на відрядження 106,4 106,4 100,0  

ВСЬОГО 5268,5 4678,0 88,8  

2. Виконання результативних показників Програми  

№ 

з/п 
Найменування показника 

Планове 

значення 

показника 

Фактичне 

значення 

показника 

Причини невиконання Що зроблено для виправлення 

1 
Кількість посад, що надають послуги з 

фізичної культури та спорту ,всього, в т.ч. 
15,5 15,5   

 жінок 3,0 3,0   

 чоловіків 12,5 12,5   

2 Тренерів, всього , в т.ч. 12 12   

 жінок 2 2   

 чоловіків 10 10   

3 Кількість секцій 7 7   

4 Кількість дітей в секціях, в т.ч. 273 273   

 дівчат 87 87   

 хлопців 186 186   

 

3. Оцінка ефективності виконання програми та пропозиції щодо подальшої реалізації програми (здійснюється 

при підготовці річного та заключного звіту). 

    Програма  розвитку  та  фінансової підтримки  комунального  підприємства « Спортивний  клуб « Крижанівський» 

на 2023-2025 роки розроблена з метою створення умов для впровадження  здорового  способу життя, залучення  

населення громади до масового спорту  як важливої  складової, покращення якості  та тривалості  активного  життя 

населення, забезпечення  виховання молоді і дусі олімпізму, пропагування здорового  способу життя. 

  Протягом 2024  року у клубі  проводилися  заняття з наступних видів  спорту : 

1. Повітряна  гімнастика. Займається 52  дівчинки  віком від 6 до 12  років. На протязі  2024  року  брали участь в 



 

змаганнях різних  рівнів, де зайняли чотири  призових місця. 

2. Вільна боротьба. В секції займається 52  дитини. На протязі  2024  року  брали участь в змаганнях різних  рівнів, де 

займали призові  місця. 

3. Вітрильний  спорт . В секції займається 15 вихованців. На даний  час  діяльність секції  обмежена у зв’язку з тим, 

що  не  можливо займатися  на воді. 

4. Футбол. В секції займається 86  вихованців. На протязі  2024  року  брали участь в змаганнях різних  рівнів, де 

займали призові  місця. 

5. Бокс. В секції  займається 36 дітей. На протязі  2024  року  брали участь в змаганнях різних  рівнів, де займали 

призові  місця. 

6. Баскетбол. В секції  займається 14  вихованців. На  протязі  2024  року проводилися  дружні  змагання  між  

командами  громади. 

Серед  вихованців  клубу  є чемпіони  району, області , регіону, чемпіони  та призери  всеукраїнських  змагань. 

Загалом  секції протягом 2024  року  прийняли участь у 52  змаганнях за  різними  напрямками, де отримали  І місце 

-66  нагород, ІІ місце- 33  нагороди, ІІІ  місце -44  нагороди. 

Програма є ефективною в частині необхідності створення умов для  впровадження  здорового  способу життя, 

залучення  населення  громади до масового спорту як  важливої складової для покращення якості та  тривалості активного 

життя населення. 

 

         

 

В.о. сільського  голови                                                                 Андрій СЕРЕБРІЙ 

 


